

FACTURASeria si Nr. Facturii: DNS 1906300
Data: 23.04.2019

vanzen5@dusbirotica.ro

Furnizor: **DNS BIROTICA S.R.L**
Nr.Ord.Reg.Com./An: **J40/5541/2004**
Nr.de inreg.fiscala: **RO16310679**
Sediu: **Str. Pogoanelor, nr.147, sect.4**
Judetul: **Bucuresti**
Capital Social: **1.125.000**
Banca: **ING BANK**
Cont: **RO64 INGB 0001 0081 9411 8910**
Banca: **ATCP MUN.BUCURESTI**
Cont: **RO15 TREZ 7005 069X XX00 2708**Pentru marfa primita prin curier,
va rugam sa stampilati
si sa semnati de primire factura,
apoi trimiteti fax/mail
la nr. 021.210.49.26
office@dnsbirotica.roCumparator:
PRIMARIA SECTOR 3
Nr.Ord.Reg.Com./An:
Nr.de inreg.fiscala:**RO4420465**
Sediul: **Sect.3, CALEA DUDESTI 191**
Localitatea:**BUCURESTI**
Judetul: **Bucuresti**
Banca: **TREZORERIA SECTOR 3**
Contul: **RO50TREZ70324510220XXXXX**Cota TVA: **19,00%**
Data scadenta: **23.05.2019**

Pag.1/1

Nr. Ctr.	Cod articol	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cantitate	Pret unitar (fara TVA)	Valoare	Valoare TVA lei
0	1	2	3	4	5	6	7
1	11020100	Plic C5	buc	900	0,07	63,00	11,97
2	11067800	Plic C6	buc	900	0,03	27,00	5,13
3	10169000	Hartie copiator A4 - 80 g / mp	top	120	11,00	1.320,00	250,80
4	11041600	Plic B4 cu burduf 5 cm	buc	240	0,39	93,60	17,78
5	11025700	Plic C4	buc	600	0,12	72,00	13,68
Total							

0,0833
0,0357
A3,09
0,464
0,1428Observatii:
CONTRACT-SCOALA GIMNAZIALA NR. 20-Semnatura si
stampila
furnizoruluiDate privind expeditia
Numele delegatului:
Buletinul de identitate:
seria nr eliberat(a)
Mijlocul de transport :
Expedierea s-a facut in prezenta noastra la
data de 23.04.2019 ora 1:41:21 PM
Semnaturile.....Total 1.575,60 299,36
din care
accize: 0,00Semnatura
de primire
Nume in clarTotal de plata
(col.5+col.8)
1.874,96

WIRMENTOR SCOPART